
Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

100m / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.5

1 BARAVIAN Annie 1077081 CAF /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 13''15 R1 32

2 DELAGE Jeanne 1314080 CAF /96 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 13''27 R2 30

3 MUGUET Camille 1335512 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 13''99 R5 23

4 BRUNEAU Manon 1204880 CAF /97 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 15''42 D4 14

HERMINIE Thais 1392662 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F DQ 1

DQ: article 162.7 faux départ

100m / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 2       Vent : +1.4

1 LEDUC Cynthia 1216723 CAF /97 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 12''25 IR1 42

2 DI GIOVANNI Valentine 687391 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 14''60 D2 18

3 JEAN BAPTISTE Jade 137093 CAF /96 D Us Creteil 94 I-F 14''99 D3 16

4 HENRY Laetitia 1068485 CAF /97 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 15''08 D3 15

100m / CAF (26/05/2013)     Finale directe 3       Vent : +1.8

1 LOISEAU Margot 1067959 CAF /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 13''04 IR4 33

2 DAMOISEAU Megane 128812 CAF /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 13''99 R5 23

3 MENGUE-ATEBA Melody 809887 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 14''21 R6 20

4 GALERNE Orhiane 1480513 CAF /97 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 14''78 D2 17

400m / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 TRICOT Colyne 1271401 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 64''91 R2 27

2 GATIEN Eva 1008085 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 67''74 R4 19

800m / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 NETICHE Sara 147585 CAF /97 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 2'27''20 IR4 32

2 CLAUDE Nina 1048871 CAF /97 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 2'30''43 R1 30

3 SECHAUD Ema 1067882 CAF /97 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 2'30''49 R1 30

4 SINGER Justine 1124426 CAF /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 2'32''28 R2 28

5 MUGUET Camille 1335512 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 2'33''51 R2 28

6 BANET-EUGENE Sarah 1068623 CAF /96 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 3'22''23 D8 8

100m Haies (76) / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +2.0

1 POTTEZ-JOUATTE Valentine 680822 CAF /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 15''09 IR2 37

2 HOUNSINOU Julie 1062652 CAF /97 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 15''64 IR3 33

3 EGERTON Morgane 1071683 CAF /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 18''58 D1 17

4 NAJI Maissam 1550582 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 19''94 D6 14

5 ZAIRE Tessa 1393876 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 21''28 D8 12

400m Haies (76) / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 BOULABI Margot 1002221 CAF /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 67''18 IR2 41

2 JARNET Eva 683676 CAF /96 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 73''15 R2 20

3 BARET Isaline 1065215 CAF /96 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 73''19 R2 20

Hauteur / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 EGERTON Morgane 1071683 CAF /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m50 R1 28

2 CLAUDE Nina 1048871 CAF /97 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 1m35 D1 18

2 HOUNSINOU Julie 1062652 CAF /97 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 1m35 D1 18

2 BARET Isaline 1065215 CAF /96 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m35 D1 18

5 ZAIRE Tessa 1393876 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m30 D3 16

5 DELAGE Jeanne 1314080 CAF /96 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 1m30 D3 16

5 GATIEN Eva 1008085 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m30 D3 16

8 BRUNEAU Manon 1204880 CAF /97 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 1m15 D6 8

LOISEAU Margot 1067959 CAF /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F NC 1

BOULABI Margot 1002221 CAF /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F NC 1

Perche / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 NAJI Maissam 1550582 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 2m20 D1 16
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Longueur / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 POTTEZ-JOUATTE Valentine 680822 CAF /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 5m16 (+2.4) IR4 33

+1.74m78 4m80 +0.0 4m72 +1.4 5m16 +2.4

2 LOISEAU Margot 1067959 CAF /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 4m96 (+0.0) R2 30

+0.04m94 4m96 +0.0 4m94 +0.6 X +3.5

3 GATIEN Eva 1008085 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m79 (+1.4) R4 28

+1.74m52 4m63 +1.2 4m78 +1.8 4m79 +1.4

4 BARET Isaline 1065215 CAF /96 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m54 (+1.9) R6 24

+0.44m53 X +1.5 4m36 +2.1 4m54 +1.9

5 MUGUET Camille 1335512 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m53 (+2.5) R6 24

+2.54m53 X +3.5 X +1.6 4m38 +0.0

6 HOUNSINOU Julie 1062652 CAF /97 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 4m46 (+1.7) R6 23

+1.04m23 4m46 +1.7 - -

7 DAMOISEAU Megane 128812 CAF /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m37 (+1.6) D1 21

+1.14m24 4m37 +1.6 - -

8 NETICHE Sara 147585 CAF /97 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m24 (+0.3) D2 19

+2.1X 4m24 +0.3 - -

9 JARNET Eva 683676 CAF /96 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 4m19 (+1.7) D2 19

+1.63m90 4m19 +1.7 4m08 +1.3 3m78 +3.0

10 SECHAUD Ema 1067882 CAF /97 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 4m18 (+1.1) D2 19

+1.64m04 4m18 +1.1 - -

11 GALERNE Orhiane 1480513 CAF /97 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 4m10 (+1.6) D3 18

+1.13m63 3m86 +1.0 3m64 +2.3 4m10 +1.6

12 JEAN BAPTISTE Jade 137093 CAF /96 D Us Creteil 94 I-F 3m98 (+0.1) D4 17

+1.33m67 3m87 +0.7 3m98 +0.1 3m94 +2.0

13 MENGUE-ATEBA Melody 809887 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 3m84 (+1.7) D4 15

+1.43m66 3m75 +1.5 3m84 +1.7 X +2.9

14 HENRY Laetitia 1068485 CAF /97 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 3m52 (+1.0) D6 12

+1.03m52 3m29 +2.7 3m25 +1.7 3m30 +1.8

Triple Saut / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 EGERTON Morgane 1071683 CAF /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 10m39 (-1.3) R2 27

-1.710m10 10m11 -1.6 10m39 -1.3 10m26 -2.3

2 ZAIRE Tessa 1393876 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 10m06 (-0.2) R3 24

-1.09m76 10m06 -0.2 9m99 -0.8 -

Poids (3 Kg)/CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 RICHARDIN Nine 1067875 CAF /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 9m87 R5 27

2 FOFANA-KOUTOUAN Fiona 1449656 CAF /96 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 9m76 R5 26

3 TRICOT Colyne 1271401 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 9m59 R6 26

4 DELAGE Jeanne 1314080 CAF /96 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 8m93 D1 23

5 HERMINIE Thais 1392662 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 8m75 D1 22

6 BARAVIAN Annie 1077081 CAF /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 8m51 D2 21

7 MENGUE-ATEBA Melody 809887 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 8m20 D2 20

8 BIYELE Linda 1536258 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 7m65 D4 17

9 DI GIOVANNI Valentine 687391 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7m20 D5 15

10 TESSIER Anaelle 1309275 CAF /97 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 6m40 D6 11

Disque (1.0 Kg) / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 LEDUC Cynthia 1216723 CAF /97 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 28m44 R4 30

2 FOFANA-KOUTOUAN Fiona 1449656 CAF /96 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 28m36 R4 30

3 HERMINIE Thais 1392662 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 19m53 D4 19

4 BIYELE Linda 1536258 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 18m17 D5 17

5 TESSIER Anaelle 1309275 CAF /97 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 16m50 D6 14

6 BARAVIAN Annie 1077081 CAF /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 15m82 D6 13

7 BANET-EUGENE Sarah 1068623 CAF /96 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 15m75 D6 13

8 HENRY Laetitia 1068485 CAF /97 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 14m54 D7 11

9 DI GIOVANNI Valentine 687391 CAF /97 G Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 13m37 D7 9

10 BRUNEAU Manon 1204880 CAF /97 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 12m40 D8 7

11 NETICHE Sara 147585 CAF /97 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 12m32 D8 7

Marteau (3 Kg)/CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 RICHARDIN Nine 1067875 CAF /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 38m41 R4 28
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Equipe athlé MI et CA
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CDA 94

Javelot (500 G)/CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 TRICOT Colyne 1271401 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 30m47 R5 30

2 BANET-EUGENE Sarah 1068623 CAF /96 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 25m13 D2 23

3 SECHAUD Ema 1067882 CAF /97 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F 20m88 D5 18

4 JARNET Eva 683676 CAF /96 H Es Sucy-en-brie 94 I-F 18m34 D6 14

GALERNE Orhiane 1480513 CAF /97 F Ac Paris-joinville   Equipe 94 I-F NC 1

3 000m  Marche / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 BIYELE Linda 1536258 CAF /97 D Us Creteil 94 I-F 23'06''6 D6 8

Jeunes Juges / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 LOISEAU Maelys 1203566 BEF /00 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 20 pt 20

1 BAIT Emmanuel 1077082 CAM /96 A Asa Maisons-alfort 94 I-F 20 pt 20

3 GELIE Aurelie 1453984 CAF /96 D Us Creteil 94 I-F 5 pt 5

100m / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.0

1 MIRANDE Anthony 1392664 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 12''08 R3 25

2 PHAN Alexandre 1375737 CAM /96 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 12''25 R5 22

3 ARBAUT Yannick 1078619 CAM /97 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 12''37 R6 21

4 JELIC Damian 1509100 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 12''49 D1 19

100m / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 2       Vent : +1.0

1 CONSTANT Nicolas 1078628 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 10''97 IR1 41

2 DIELNA Samuel 1312461 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 11''25 IR2 37

3 GHARBI Skander 1537881 CAM /96 C Vincennes Athletic 94 I-F 11''79 R2 29

4 HADJ ABDERRAHMANE Nassim 1432485 CAM /96 D Us Creteil 94 I-F 12''36 R6 21

5 LE FLOCH Olivier 140609 CAM /96 F Ac Paris-joinville  Equipe 2 94 I-F 12''70 D2 18

6 DELALANDE Thomas 1407822 CAM /97 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 14''61 D8 7

100m / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 3       Vent : +1.4

1 KOUASSI Haudy-mexen 1294741 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 11''60 R1 32

2 CANARD Raphael 1300924 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 11''85 R2 28

3 DELISLE Vincent 143774 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 11''92 R2 27

4 DONNE Stanley 1408870 CAM /97 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 12''20 R4 23

5 SEJOURNE Kilian 1145955 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 12''49 D1 19

6 CUTI Wesley 1489786 CAM /97 D Us Creteil 94 I-F 12''53 D1 19

400m / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 CODJO Bruno 1250682 CAM /97 J Red Star Club Champigny 94 I-F 53''80 R1 31

2 NGUYEN Gaspard 1544192 CAM /97 A Ao Charenton 94 I-F 56''72 R4 22

3 MAAZOUZA Karim 1517684 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 65''17 D6 12

400m / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 2

1 MEDOUNI Nicolas 1224212 CAM /96 A Ao Charenton 94 I-F 55''26 R2 26

2 LAOUBI Rayane 1510490 CAM /97 A Ao Charenton 94 I-F 55''59 R3 25

3 DIAKITE Oussoubi 886645 CAM /97 D Us Creteil 94 I-F 58''76 R6 18

800m / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 BORDELAIS Jonathan 839915 CAM /96 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 2'07''41 R3 26

2 JORITE Guillaume 1012032 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 2'15''29 R6 18

3 CUTI Wesley 1489786 CAM /97 D Us Creteil 94 I-F 2'16''34 R6 18

4 VAUDRY Nathan 1067888 CAM /97 F Ac Paris-joinville  Equipe 2 94 I-F 2'18''13 D1 17

5 HADJ ABDERRAHMANE Nassim 1432485 CAM /96 D Us Creteil 94 I-F 2'20''01 D2 16

6 BERRY Pierre 1495431 CAM /96 J Red Star Club Champigny 94 I-F 2'20''03 D2 16

7 MIRANDE Anthony 1392664 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 2'27''43 D5 13

8 RIVRON Lucas 1400556 CAM /96 J Red Star Club Champigny 94 I-F 2'29''70 D5 12

9 SCHLATTER Sebastien 587583 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 2'31''52 D6 11

1 500m / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 PHILOLEAU Xavier 1198011 CAM /96 C Vincennes Athletic 94 I-F 4'51''65 D2 19
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110m Haies (91) / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.8

1 DUBOUDIN Nicolas 1090977 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 15''84 IR4 29

2 KABORE Tidiane 1072620 CAM /97 D Us Creteil 94 I-F 16''27 R2 26

3 LESPAGNOL Fabien 1085197 CAM /96 A Ao Charenton 94 I-F 17''67 R6 18

4 MICHALSKI Baptiste 1001044 CAM /96 A Ao Charenton 94 I-F 19''27 D4 15

110m Haies (91) / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 2       Vent : +2.4

1 MICHEL Pierre 1067853 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 15''33 IR3 33

2 CESAR Lucas 1241813 CAM /97 J Red Star Club Champigny 94 I-F 16''18 R2 27

3 BRAULT Antoine 1212718 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 16''58 R3 24

4 KETTANE Yacine 1217829 CAM /97 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 19''64 D5 14

MALHERBE Thomas 1021376 CAM /96 D Us Creteil 94 I-F DQ 1

DQ: article 162.7 faux départ

400m Haies (84) / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 BALOSSINI Guillaume 1013751 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 58''52 IR4 26

2 AMABLE Vincent 1000714 CAM /96 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 59''07 IR4 25

3 CHARIOT Jean-baptiste 1206059 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 61''93 R3 19

Hauteur / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 GNAHO Thomas 1300928 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 1m80 R2 31

1 BRAULT Antoine 1212718 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 1m80 R2 31

3 CESAR Lucas 1241813 CAM /97 J Red Star Club Champigny 94 I-F 1m70 R5 26

3 SEJOURNE Kilian 1145955 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 1m70 R5 26

5 CONSTANT Nicolas 1078628 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 1m65 R6 24

5 BALOSSINI Guillaume 1013751 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 1m65 R6 24

7 KETTANE Yacine 1217829 CAM /97 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m60 D1 21

8 DONNE Stanley 1408870 CAM /97 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m55 D2 19

8 CHARIOT Jean-baptiste 1206059 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m55 D2 19

10 DELISLE Vincent 143774 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 1m50 D3 16

10 MEDOUNI Nicolas 1224212 CAM /96 A Ao Charenton 94 I-F 1m50 D3 16

12 JELIC Damian 1509100 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m45 D4 14

13 RIVRON Lucas 1400556 CAM /96 J Red Star Club Champigny 94 I-F 1m25 D8 5

Perche / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 MICHEL Pierre 1067853 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 3m70 R3 32

2 MALHERBE Thomas 1021376 CAM /96 D Us Creteil 94 I-F 2m90 D3 21

3 LE FLOCH Olivier 140609 CAM /96 F Ac Paris-joinville  Equipe 2 94 I-F 2m40 D5 13

SENTENAC Adrien 1309722 CAM /96 F Ac Paris-joinville  Equipe 2 94 I-F NC 1
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Longueur / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 CESAR Lucas 1241813 CAM /97 J Red Star Club Champigny 94 I-F 6m42 (+1.7) IR3 34

+1.06m10 5m87 +0.0 X +1.4 6m42 +1.7

2 LESPAGNOL Fabien 1085197 CAM /96 A Ao Charenton 94 I-F 6m12 (+2.9) R2 30

+0.85m47 5m98 +2.2 X +1.6 6m12 +2.9

3 CHARIOT Jean-baptiste 1206059 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 6m11 (+1.8) R2 30

+1.96m06 6m05 +0.9 6m03 +1.0 6m11 +1.8

4 KETTANE Yacine 1217829 CAM /97 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 5m95 (+0.9) R4 28

+1.8X 5m56 +0.0 5m95 +0.9 5m83 +1.1

5 KABORE Tidiane 1072620 CAM /97 D Us Creteil 94 I-F 5m94 (+1.4) R4 28

+1.65m93 5m90 +0.0 5m94 +1.4 -

6 CANARD Raphael 1300924 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 5m82 (+0.5) R5 26

+1.15m53 5m82 +0.5 X +2.9 X +1.4

7 BALOSSINI Guillaume 1013751 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 5m75 (+1.4) R5 26

+1.45m56 5m56 +1.3 5m75 +1.4 5m41 +1.0

8 DUBOUDIN Nicolas 1090977 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 5m65 (+0.9) R5 24

+0.95m65 5m20 +1.0 5m34 +1.1 5m48 +0.7

9 DONNE Stanley 1408870 CAM /97 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 5m63 (+0.0) R6 24

+0.05m63 X +1.7 4m63 +1.3 4m95 +0.8

10 CODJO Bruno 1250682 CAM /97 J Red Star Club Champigny 94 I-F 5m24 (+2.2) D2 19

+1.4X 5m24 +2.2 4m68 +0.4 X +2.2

11 MIRANDE Anthony 1392664 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 5m21 (+1.4) D2 19

+1.14m02 3m93 +0.5 5m20 +0.7 5m21 +1.4

12 SEJOURNE Kilian 1145955 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 5m16 (+2.1) D3 19

+0.65m12 5m16 +2.1 4m73 +1.2 5m08 +0.5

12 ARBAUT Yannick 1078619 CAM /97 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 5m16 (+0.4) D3 19

+0.94m39 4m82 +0.8 4m96 +1.4 5m16 +0.4

14 KOUASSI Haudy-mexen 1294741 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 5m12 (+1.1) D3 18

+1.15m12 - - -

15 MEDOUNI Nicolas 1224212 CAM /96 A Ao Charenton 94 I-F 5m03 (+2.8) D3 17

+2.85m03 4m55 +0.0 X +1.7 4m72 +2.4

16 DIELNA Samuel 1312461 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 4m90 (+0.9) D4 16

+0.94m90 - - -

17 PHAN Alexandre 1375737 CAM /96 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m75 (+1.3) D5 15

+1.34m75 4m40 +0.3 4m10 +1.6 4m48 +0.0

18 DIAKITE Oussoubi 886645 CAM /97 D Us Creteil 94 I-F 4m68 (+1.7) D5 14

+0.34m43 4m68 +1.7 X +0.8 4m28 +0.7

19 HADJ ABDERRAHMANE Nassim 1432485 CAM /96 D Us Creteil 94 I-F 4m67 (+0.6) D5 14

+0.64m67 3m73 +0.2 3m60 +1.1 4m64 +1.0

20 FINDIKIAN Michel 1090990 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 4m58 (+1.1) D6 13

+1.21m82 4m58 +1.1 - -

21 BERRY Pierre 1495431 CAM /96 J Red Star Club Champigny 94 I-F 4m27 (+1.0) D7 11

+1.44m06 4m27 +1.0 X +0.6 4m13 +1.0

Triple Saut / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 CANARD Raphael 1300924 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 12m48 (-1.9) R3 27

-1.712m23 12m09 +0.0 - +0.0 12m48 -1.9

2 BORDELAIS Jonathan 839915 CAM /96 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 11m77 (-1.0) R5 22

-0.5- - -1.0 11m77 -1.0 11m49 -1.7

3 CODJO Bruno 1250682 CAM /97 J Red Star Club Champigny 94 I-F 11m39 (-0.6) D1 20

-1.810m88 10m91 -0.6 11m39 -0.6 10m97 -2.2

4 KABORE Tidiane 1072620 CAM /97 D Us Creteil 94 I-F 11m29 (-2.7) D1 19

-2.711m29 10m90 -0.7 11m03 -0.7 -

5 MICHALSKI Baptiste 1001044 CAM /96 A Ao Charenton 94 I-F 10m62 (-1.8) D3 15

-1.810m56 10m47 -1.8 10m62 -1.8 10m37 -1.0

6 VAUDRY Nathan 1067888 CAM /97 F Ac Paris-joinville  Equipe 2 94 I-F 10m61 (-1.0) D3 15

-1.010m61 10m36 +0.0 10m41 +0.0 9m86 -2.1

7 MAAZOUZA Karim 1517684 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 9m86 (-2.3) D6 11

-2.79m54 - -0.3 8m71 -0.3 9m86 -2.3

8 JORITE Guillaume 1012032 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 9m75 (-1.3) D6 10

-3.59m53 9m75 -1.3 - -
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Poids (5 Kg) / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 BRAULT Antoine 1212718 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 11m27 R6 25

2 SCHLATTER Sebastien 587583 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 11m21 R6 25

3 AMABLE Vincent 1000714 CAM /96 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 10m75 D1 24

4 CONSTANT Nicolas 1078628 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 10m11 D2 22

5 MICHALSKI Baptiste 1001044 CAM /96 A Ao Charenton 94 I-F 8m75 D5 17

6 KOUASSI Haudy-mexen 1294741 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 8m73 D5 17

7 MOISE Marley 1106790 CAM /97 J Red Star Club Champigny 94 I-F 8m07 D6 14

8 NGUYEN Gaspard 1544192 CAM /97 A Ao Charenton 94 I-F 8m01 D6 13

9 LOPEZ CRUZ Enzo 1203529 CAM /96 F Ac Paris-joinville  Equipe 2 94 I-F 7m64 D6 12

10 DIAKITE Oussoubi 886645 CAM /97 D Us Creteil 94 I-F 7m42 D7 11

11 BORDELAIS Jonathan 839915 CAM /96 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 7m17 D7 10

12 LAOUBI Rayane 1510490 CAM /97 A Ao Charenton 94 I-F 7m01 D7 9

Disque (1.5 Kg) / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 GNAHO Thomas 1300928 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 31m45 D1 26

2 DELALANDE Thomas 1407822 CAM /97 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 31m09 D1 25

3 MICHEL Pierre 1067853 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 29m92 D2 24

4 DUBOUDIN Nicolas 1090977 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 28m81 D3 23

5 AMABLE Vincent 1000714 CAM /96 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 27m81 D3 22

6 JORITE Guillaume 1012032 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 26m67 D4 21

7 MALHERBE Thomas 1021376 CAM /96 D Us Creteil 94 I-F 24m22 D5 18

8 MOISE Marley 1106790 CAM /97 J Red Star Club Champigny 94 I-F 23m18 D5 17

9 LE FLOCH Olivier 140609 CAM /96 F Ac Paris-joinville  Equipe 2 94 I-F 22m90 D6 16

10 DUJARDIN Nicolas 1111175 CAM /97 A Ao Charenton 94 I-F 22m12 D6 15

11 LESPAGNOL Fabien 1085197 CAM /96 A Ao Charenton 94 I-F 21m15 D6 14

12 FINDIKIAN Michel 1090990 CAM /97 C Vincennes Athletic 94 I-F 19m71 D7 12

13 ARBAUT Yannick 1078619 CAM /97 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 19m61 D7 12

14 BERRY Pierre 1495431 CAM /96 J Red Star Club Champigny 94 I-F 18m48 D8 11

15 JELIC Damian 1509100 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 15m16 D8 6

Marteau (5 Kg) / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 DELALANDE Thomas 1407822 CAM /97 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 43m60 R6 30

Javelot (700 G) / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 DELISLE Vincent 143774 CAM /96 I Es Sucy-en-brie 94 I-F 47m22 R3 32

2 PHILOLEAU Xavier 1198011 CAM /96 C Vincennes Athletic 94 I-F 40m93 R6 27

3 SCHLATTER Sebastien 587583 CAM /96 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 39m14 D1 26

4 MAAZOUZA Karim 1517684 CAM /96 B Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 18m14 D8 7

5 RIVRON Lucas 1400556 CAM /96 J Red Star Club Champigny 94 I-F 14m30 D8 4

DUJARDIN Nicolas 1111175 CAM /97 A Ao Charenton 94 I-F NC 1

Jeunes Juges / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 VAUDRY Robin 1067891 BEM /00 E Ac Paris-joinville  Equipe 1 94 I-F 20 pt 20

1 LAFOESTE Pierre 1012765 CAM /96 H Asa Maisons-alfort 94 I-F 20 pt 20

1 BRODU Guillaume 1411193 BEM /00 C Vincennes Athletic 94 I-F 20 pt 20

4 MASSOYI-ETEKA Lohann 1426361 MIM /99 D Us Creteil 94 I-F 5 pt 5

50m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.0

1 CLEMENT Anaelle 1302239 MIF /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 7''52 27

2 LEBAS Clemence 1492653 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 7''58 26

3 ALLOUCHE Arielle 1203882 MIF /98 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 7''79 22

4 MASSON Chloe 1099411 MIF /98 O Asfi Villejuif 94 I-F 8''03 18

5 CORVEE Cleo 1531663 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 8''04 18

50m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 2       Vent : +0.9

1 GELOT Enora 1059973 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 7''49 28

2 KIBONZI Inga 1066798 MIF /98 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 7''83 21

3 BLIN Emma 1364715 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 8''73 12
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

50m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 3       Vent : +0.0

1 DUGUE Lison 1313572 MIF /99 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 7''36 31

2 SEGURET Laure 1519684 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 7''67 24

3 ADEN Lea 1196010 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 7''94 19

4 BLIN Mathilde 1364710 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 8''14 17

5 YATTAR Imane-laure 1519287 MIF /99 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 9''33 6

50m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 4       Vent : +1.2

1 GERANIO Marine 808013 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 7''52 27

2 LAVERNHE-LALIBERTE Marie 1415943 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 7''57 26

3 GROS Perrine 1127890 MIF /98 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 7''75 23

4 POGWIZD Nel 1415866 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 7''84 21

5 LABOURE Marguerite 1263319 MIF /99 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 8''03 18

50m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 5       Vent : +2.5

1 ADOU Wassia 1473265 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 7''51 28

2 PETIT Solenn 1352257 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 7''87 20

3 BOUCHER Thea 1146065 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 8''14 17

4 URBAN Solene 1395917 MIF /99 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 8''67 12

5 LASSOUANI Tin Hinan (Alg) 1493123 MIF /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 9''23 7

100m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.3

1 BERNADIN Grace 1493363 MIF /99 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 13''86 28

2 TRAORE Maissa 1545530 MIF /99 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 14''10 26

3 CONTROLE Auxane 1180421 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 14''43 22

4 LABOURE Josephine 1297625 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 14''76 19

5 BEAUMONT Emma 639980 MIF /98 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 15''34 17

100m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 2       Vent : +1.0

1 LULENDO Lucile 1136949 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 13''01 37

2 LEVEQUE Elsa 1415863 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 14''38 23

3 MARIE-LUCE Elais 1198632 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 14''86 19

4 LOISEAU Joanna 1006174 MIF /99 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 15''50 16

5 CHAPUT Louise 1189467 MIF /98 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 15''63 15

6 CANU Loren 1373836 MIF /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 16''63 11

100m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 3       Vent : +1.2

1 COULIBALY Samantha 1545532 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 13''91 28

2 BENNETIER Romy 1400104 MIF /98 O Asfi Villejuif 94 I-F 14''22 25

3 SAFSAF Kenza 1083521 MIF /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 14''34 23

4 RODIER Lesly 1378565 MIF /99 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 14''44 22

5 PRIAN Clemence 1307621 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 14''62 20

6 LEUTA TCHANA Marina 1360147 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 15''32 17
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

1 000m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 FERRERO Nina 620621 MIF /99 Q VGA Saint-maur 94 I-F 3'28''82 29

2 SINSEAU Lea 1011504 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 3'32''27 27

3 DOXAINT Rose-derline (Hai) 1261895 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 3'33''00 27

4 BONNOT Amelie 1519069 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 3'39''38 23

5 SAMSSONOW Clara 1083624 MIF /98 E Thiais Ac 94 I-F 3'40''85 23

6 DU MOUZA Elodie 1204962 MIF /99 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 3'42''60 22

7 NAGY Floriane 1466287 MIF /99 O Asfi Villejuif 94 I-F 3'46''74 20

8 HECQUARD Lisa 1313665 MIF /99 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 3'46''80 20

9 VOITUS Melanie 1440916 MIF /98 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 3'52''57 18

10 AUBERT Eva-victoria 1390873 MIF /99 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 3'53''67 18

11 KOUDOLI Ambre 1083517 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 3'54''28 18

12 CANU Loren 1373836 MIF /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 3'54''59 18

13 LAMZILI Yasmine 1482584 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 3'58''18 17

14 MIRZA Adele 1243876 MIF /99 O Asfi Villejuif 94 I-F 4'15''23 14

15 CORVEE Cleo 1531663 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 4'30''61 11

16 CHAPIRO Lea 1198206 MIF /99 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 4'33''75 10

17 DENAIS Floriane 1127498 MIF /99 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 4'41''74 9

QUERIN Loredana 1079578 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F AB 1

80m Haies (76) / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.4

1 LE DIEU DE VILLE Elise 1126671 MIF /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 12''86 37

2 HARDIN Eloise 1196929 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 13''72 30

3 CELY Emeline 1352407 MIF /98 O Asfi Villejuif 94 I-F 14''15 27

4 BONNOT Amelie 1519069 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 17''43 14

80m Haies (76) / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 2       Vent : +1.5

1 LEGRAND Elisa 1191643 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 15''16 20

2 BIENVAULT Ines 1415862 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 15''49 19

3 PERASTE Lena 685752 MIF /99 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 16''00 18

4 LONJOU Ilona 1228320 MIF /98 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 17''84 13

80m Haies (76) / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 3       Vent : +0.0

1 SINSEAU Lea 1011504 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 12''95 36

2 TSOUMOU-MBELE Marion (Cgo) 1450793 MIF /99 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 14''80 22

3 VIVIER Manon 1066809 MIF /98 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 17''75 13

4 PETRON Lauryne 1026527 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 18''31 12

80m Haies (76) / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 4       Vent : +0.5

1 KOUTOUAN Sarah 546245 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 11''99 43

2 OKOU Sydney 1271391 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 15''14 20

3 GUENFOUD Nadia 1517628 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 17''36 14

4 OMRANE Soleihane 279675 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 17''66 13

200m Haies (76) / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +0,9

1 ETOT Leana 1181151 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 34''81 25

2 DUCLOUX Lea 1263818 MIF /99 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 40''28 16

3 FLAUD Chloe 1190544 MIF /98 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 40''77 16
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Hauteur / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 LULENDO Lucile 1136949 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 1m60 39

2 SINSEAU Lea 1011504 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 1m50 33

2 DOXAINT Rose-derline (Hai) 1261895 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 1m50 33

4 KOUTOUAN Sarah 546245 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 1m45 31

5 HARDIN Eloise 1196929 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 1m40 28

6 CELY Emeline 1352407 MIF /98 O Asfi Villejuif 94 I-F 1m35 25

7 SAFSAF Kenza 1083521 MIF /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 1m30 22

7 DUCLOUX Lea 1263818 MIF /99 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 1m30 22

7 GROS Perrine 1127890 MIF /98 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 1m30 22

7 LEGRAND Elisa 1191643 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 1m30 22

11 CHAPUT Louise 1189467 MIF /98 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 1m25 19

11 PERASTE Lena 685752 MIF /99 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 1m25 19

13 MASSON Chloe 1099411 MIF /98 O Asfi Villejuif 94 I-F 1m20 17

13 GUENFOUD Nadia 1517628 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 1m20 17

13 SEGURET Laure 1519684 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 1m20 17

13 ADEN Lea 1196010 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 1m20 17

13 LOISEAU Joanna 1006174 MIF /99 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 1m20 17

18 KOUDOLI Ambre 1083517 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 1m15 14

19 LONJOU Ilona 1228320 MIF /98 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 1m10 12

19 COULIBALY Samantha 1545532 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 1m10 12

21 DENAIS Floriane 1127498 MIF /99 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 1m00 6

LE DIEU DE VILLE Elise 1126671 MIF /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F NC 1

Perche / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 OKOU Sydney 1271391 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 2m00 17

Longueur / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 LE DIEU DE VILLE Elise 1126671 MIF /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 4m62 (NC) 31

2 SAMSSONOW Clara 1083624 MIF /98 E Thiais Ac 94 I-F 4m33 (NC) 27

3 SAFSAF Kenza 1083521 MIF /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 4m31 (NC) 27

4 CONTROLE Auxane 1180421 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 4m29 (NC) 26

5 TRAORE Maissa 1545530 MIF /99 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 4m24 (NC) 26

6 CLEMENT Anaelle 1302239 MIF /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 3m98 (NC) 22

7 GELOT Enora 1059973 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 3m95 (NC) 22

8 MARIE-LUCE Elais 1198632 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 3m92 (NC) 21

9 LAVERNHE-LALIBERTE Marie 1415943 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 3m90 (NC) 21

9 POGWIZD Nel 1415866 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 3m90 (NC) 21

11 DUCLOUX Lea 1263818 MIF /99 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 3m80 (NC) 20

12 PRIAN Clemence 1307621 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 3m79 (NC) 19

13 NAGY Floriane 1466287 MIF /99 O Asfi Villejuif 94 I-F 3m78 (NC) 19

14 DU MOUZA Elodie 1204962 MIF /99 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 3m74 (NC) 19

15 LEBAS Clemence 1492653 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 3m68 (NC) 18

16 BEAUMONT Emma 639980 MIF /98 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 3m60 (NC) 17

17 ALLOUCHE Arielle 1203882 MIF /98 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 3m58 (NC) 17

18 LEVEQUE Elsa 1415863 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 3m53 (NC) 16

19 FLAUD Chloe 1190544 MIF /98 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 3m49 (NC) 16

20 LABOURE Josephine 1297625 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 3m44 (NC) 15

21 QUERIN Loredana 1079578 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 3m38 (NC) 15

22 AUBERT Eva-victoria 1390873 MIF /99 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 3m35 (NC) 14

23 MIRZA Adele 1243876 MIF /99 O Asfi Villejuif 94 I-F 3m34 (NC) 14

24 LAMZILI Yasmine 1482584 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 3m21 (NC) 13

25 CHAPIRO Lea 1198206 MIF /99 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 3m12 (NC) 11

26 BLIN Emma 1364715 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 2m99 (NC) 10
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Longueur / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 2

1 LULENDO Lucile 1136949 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 5m09 (NC) 37

2 ETOT Leana 1181151 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 4m64 (NC) 31

3 BENNETIER Romy 1400104 MIF /98 O Asfi Villejuif 94 I-F 4m16 (NC) 25

3 DUGUE Lison 1313572 MIF /99 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 4m16 (NC) 25

5 BIENVAULT Ines 1415862 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 4m05 (NC) 23

6 OMRANE Soleihane 279675 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 4m02 (NC) 23

7 GERANIO Marine 808013 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 3m95 (NC) 22

8 SEGURET Laure 1519684 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 3m84 (NC) 20

9 RODIER Lesly 1378565 MIF /99 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 3m71 (NC) 18

10 LABOURE Marguerite 1263319 MIF /99 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 3m45 (NC) 15

11 URBAN Solene 1395917 MIF /99 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 3m08 (NC) 11

12 VOITUS Melanie 1440916 MIF /98 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 2m93 (NC) 9

Triple Saut / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 ETOT Leana 1181151 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 9m62 (NC) 26

2 KIBONZI Inga 1066798 MIF /98 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 9m46 (NC) 25

3 TSOUMOU-MBELE Marion (Cgo) 1450793 MIF /99 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 9m15 (NC) 22

4 BERNADIN Grace 1493363 MIF /99 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 9m06 (NC) 22

5 HECQUARD Lisa 1313665 MIF /99 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 8m76 (NC) 19

6 GELOT Enora 1059973 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 8m48 (NC) 18

7 BLIN Mathilde 1364710 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 8m04 (NC) 15

8 PETRON Lauryne 1026527 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 7m88 (NC) 14

Poids (3 Kg) / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 VIVIER Manon 1066809 MIF /98 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 7m88 25

2 BIENVAULT Ines 1415862 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 7m65 24

3 COULIBALY Samantha 1545532 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 7m59 24

4 LEUTA TCHANA Marina 1360147 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 7m58 24

5 POGWIZD Nel 1415866 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 7m18 22

6 LOISEAU Joanna 1006174 MIF /99 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 7m15 22

7 OMRANE Soleihane 279675 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 6m46 18

7 CONTROLE Auxane 1180421 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 6m46 18

9 ADOU Wassia 1473265 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 6m40 18

10 DUGUE Lison 1313572 MIF /99 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 6m35 17

11 RODIER Lesly 1378565 MIF /99 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 6m24 17

12 LEVEQUE Elsa 1415863 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 6m20 16

13 LABOURE Josephine 1297625 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 5m99 15

14 BENNETIER Romy 1400104 MIF /98 O Asfi Villejuif 94 I-F 5m96 15

15 GUENFOUD Nadia 1517628 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 5m94 15

16 CHAPIRO Lea 1198206 MIF /99 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 5m58 12

17 TRAORE Maissa 1545530 MIF /99 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 5m49 12

18 YATTAR Imane-laure 1519287 MIF /99 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 5m34 11

19 LASSOUANI Tin Hinan (Alg) 1493123 MIF /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 5m31 11

20 CORVEE Cleo 1531663 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 5m24 10

21 ADEN Lea 1196010 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 5m06 9

22 KOUDOLI Ambre 1083517 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 5m02 9

23 NAGY Floriane 1466287 MIF /99 O Asfi Villejuif 94 I-F 4m92 8
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Disque (0.8 Kg) / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 CELY Emeline 1352407 MIF /98 O Asfi Villejuif 94 I-F 22m30 26

2 KOUTOUAN Sarah 546245 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 21m60 25

3 LEUTA TCHANA Marina 1360147 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 21m37 25

4 PETRON Lauryne 1026527 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 19m75 23

5 HARDIN Eloise 1196929 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 19m38 22

6 URBAN Solene 1395917 MIF /99 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 19m04 22

7 LONJOU Ilona 1228320 MIF /98 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 18m20 21

8 BOUCHER Thea 1146065 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 17m76 20

9 GROS Perrine 1127890 MIF /98 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 17m74 20

10 LABOURE Marguerite 1263319 MIF /99 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 17m05 20

11 PERASTE Lena 685752 MIF /99 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 16m97 19

12 CANU Loren 1373836 MIF /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 16m85 19

13 LAVERNHE-LALIBERTE Marie 1415943 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 16m41 18

14 LEGRAND Elisa 1191643 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 16m40 18

15 TSOUMOU-MBELE Marion (Cgo) 1450793 MIF /99 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 16m32 18

16 BERNADIN Grace 1493363 MIF /99 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 16m23 18

17 LASSOUANI Tin Hinan (Alg) 1493123 MIF /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 15m58 17

18 CHAPUT Louise 1189467 MIF /98 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 15m21 16

19 QUERIN Loredana 1079578 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 14m68 15

20 FLAUD Chloe 1190544 MIF /98 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 14m54 14

21 BLIN Mathilde 1364710 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 14m41 14

22 BEAUMONT Emma 639980 MIF /98 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 14m31 14

23 ADOU Wassia 1473265 MIF /99 F Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 13m51 12

24 MARIE-LUCE Elais 1198632 MIF /98 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 13m14 12

25 BLIN Emma 1364715 MIF /99 E Thiais Ac 94 I-F 13m13 12

26 PETIT Solenn 1352257 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 12m96 11

27 YATTAR Imane-laure 1519287 MIF /99 N Elan Chevilly-larue 94 I-F 10m95 7

28 OKOU Sydney 1271391 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 10m61 6

Marteau (3 Kg) / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 KIBONZI Inga 1066798 MIF /98 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 37m68 34

2 VIVIER Manon 1066809 MIF /98 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 21m67 20

Javelot (500 G) / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 DOXAINT Rose-derline (Hai) 1261895 MIF /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 27m20 32

2 SAMSSONOW Clara 1083624 MIF /98 E Thiais Ac 94 I-F 26m99 32

3 MASSON Chloe 1099411 MIF /98 O Asfi Villejuif 94 I-F 23m38 28

4 BOUCHER Thea 1146065 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 18m11 23

5 PRIAN Clemence 1307621 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 16m96 21

6 MIRZA Adele 1243876 MIF /99 O Asfi Villejuif 94 I-F 14m88 19

7 HECQUARD Lisa 1313665 MIF /99 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 14m05 17

8 GERANIO Marine 808013 MIF /98 L Ac Paris-joinville Equipe 1 94 I-F 13m97 17

9 DU MOUZA Elodie 1204962 MIF /99 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 12m78 14

10 LEBAS Clemence 1492653 MIF /99 G Uai Nogent-sur-marne Equipe 94 I-F 12m47 14

11 DENAIS Floriane 1127498 MIF /99 P Es Sucy-en-brie 94 I-F 12m14 13

12 AUBERT Eva-victoria 1390873 MIF /99 M Ac Paris-joinville    Equipe 94 I-F 10m62 10

13 CLEMENT Anaelle 1302239 MIF /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 10m60 10

14 BONNOT Amelie 1519069 MIF /98 I Vincennes Athletic 94 I-F 9m78 8

2 000m  Marche / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 PETIT Solenn 1352257 MIF /98 K Us Creteil  Equipe 2 94 I-F 16'54''5 4

Jeunes Juges / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 BORNE Dalva 1189400 BEF /00 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 20 pt 20

1 BELLEROSE Raphael 639915 CAM /97 O Asfi Villejuif 94 I-F 20 pt 20

3 MARIE-LUCE Orlane 1198634 MIF /99 H Union Sportive Alfortville A 94 I-F 5 pt 5

3 AKOUATE Joella (Civ) 1525635 MIF /98 J Us Creteil Equipe 1 94 I-F 5 pt 5

HUERTA Alice 1390281 MIF /98 E Thiais Ac 94 I-F NP
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

50m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : -1.4

1 LEAL Antoine 1124861 MIM /98 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 6''59 35

2 AUROUX Aurelien 1411506 MIM /99 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 7''13 23

3 HAKEM Billel 1484875 MIM /98 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 7''41 19

4 RODRIGUES Anthony (Por) 1547850 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 7''77 16

5 ANTUNES Alexis 1476061 MIM /99 E Asfi Villejuif 94 I-F 8''56 10

50m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 2       Vent : +0.0

1 MOURLIN Florian 1461926 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 7''38 19

2 CIRET Guillaume 1220318 MIM /98 G Ac Paris-joinville 94 I-F 7''87 15

3 CHIRINOS TELLES David 1246232 MIM /99 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 8''79 8

4 BOUCHENEZ Gregoire 1462961 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 8''87 8

50m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 3       Vent : +0.0

1 CARDOSO Marc 1426358 MIM /99 I Us Creteil   Equipe 2 94 I-F 7''59 17

2 BILLIART-BOSREDON Marin 1319745 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 7''94 15

3 SYLLA Kevin 1484891 MIM /98 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 8''09 14

4 SYLLA Guy 1484888 MIM /98 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 8''12 13

5 FALDA-BUSCAIOT Mathias 1294188 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 8''61 10

50m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 4       Vent : +3.3

1 GARNOT Theo 1025335 MIM /98 N Thiais Ac 94 I-F 6''77 31

2 LIBESPERE Thomas 742346 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''27 20

3 BIDOC Thibault 1131772 MIM /99 G Ac Paris-joinville 94 I-F 7''32 19

4 MARIE-LUCE Yannis 1198643 MIM /99 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 7''75 16

5 SHAH Mohamed 1468115 MIM /99 G Ac Paris-joinville 94 I-F 7''80 16

100m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.8

1 EVEN Axel 1533608 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 12''37 31

2 BAH Amadou 615637 MIM /99 I Us Creteil   Equipe 2 94 I-F 13''05 23

3 ABLIN Baptiste 1484903 MIM /99 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 13''18 21

4 BARTY Alix 1377317 MIM /98 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 13''62 18

5 GUIMELLI Bastien 1204966 MIM /99 I Us Creteil   Equipe 2 94 I-F 14''37 15

6 MOHAMED Ashraf 1517180 MIM /99 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 27''65 1

100m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 2       Vent : +2.5

1 BARBIER Kevin 1136876 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 12''12 34

2 ALESSANDRINI Etienne 1147612 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 12''93 24

3 GARCIA Felix 1539463 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 13''27 20

4 NYIAYI-MOHAMMED Ilyes 1543831 MIM /98 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 13''50 19

5 VERGER Florent 1358899 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 14''26 16

6 LADRY Florian 1236524 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 14''39 15

100m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 3       Vent : +2,9

1 MBONGUE Kelian 1200272 MIM /98 J Vincennes Athletic 94 I-F 12''32 31

2 GRANGER Nicolas 1400548 MIM /98 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 12''67 27

3 DE SOUZA Luis-pierro 1315403 MIM /99 E Asfi Villejuif 94 I-F 12''71 27

4 DEGENNES Leo 1240218 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 12''73 26

5 RUDE Mathieu 1030021 MIM /98 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 13''29 20

6 ZAIDI Mehdi 1422102 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 14''26 16

100m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 4       Vent : +1,6

1 PUVANATHAVAPARAN Vinojan 1507322 MIM /99 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 12''84 25

2 BALAY Wilheim 1281290 MIM /99 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 13''09 22

3 COQUIN Simon 1396921 MIM /99 G Ac Paris-joinville 94 I-F 13''92 17

4 DORLIPO Sullivan 1484885 MIM /99 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 14''82 14

5 SIBEUX Thomas 1510740 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 15''19 12
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

1 000m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 ALESSANDRINI Etienne 1147612 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 3'07''22 26

2 AUROUX Aurelien 1411506 MIM /99 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 3'08''24 25

3 COUTURIER Clement 1127112 MIM /99 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 3'13''40 22

4 GIRARD Clement 1041736 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 3'13''48 22

5 GOLA David 1048878 MIM /98 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 3'14''62 22

6 MONTEGUT Alexandre 1218374 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3'15''25 21

7 LE CONTE DES FLORIS Clemen 1533607 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 3'23''07 18

8 HAKEM Billel 1484875 MIM /98 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 3'25''25 18

9 ROLLAND-MONNET Cyril 1387664 MIM /98 G Ac Paris-joinville 94 I-F 3'25''76 18

10 COYLE Clyde 1230948 MIM /99 J Vincennes Athletic 94 I-F 3'27''40 17

11 LE VIENNESSE Clement 1242011 MIM /99 E Asfi Villejuif 94 I-F 3'35''77 16

12 HAKEM Abdeljebar 1484878 MIM /99 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 4'18''43 6

1 000m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 2

1 NYIAYI-MOHAMMED Ilyes 1543831 MIM /98 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 2'49''99 37

2 MARQUIS Jalil 1405746 MIM /99 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 2'54''34 34

3 OYEZ Simon 1006067 MIM /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 2'58''65 31

4 HAMROUNI Hamza 611008 MIM /99 N Thiais Ac 94 I-F 3'02''42 29

5 MOEGLIN Loic 1117573 MIM /98 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 3'03''13 28

6 LIBESPERE Thomas 742346 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3'06''40 27

7 DIAS SOEIRO Hugo 1495344 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 3'11''64 23

8 LETORT Fabien 1456870 MIM /99 J Vincennes Athletic 94 I-F 3'14''57 22

9 SIBEUX Thomas 1510740 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 3'25''24 18

10 SATGE Jules 1487934 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 3'35''82 16

11 TRAINEAU Nicolas 1475808 MIM /99 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 3'41''60 14

100m Haies (84) / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.2

1 NICOLAS Allan 1214153 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 14''79 36

2 RAOULT Antoine 1066778 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 14''89 36

3 LE VIENNESSE Clement 1242011 MIM /99 E Asfi Villejuif 94 I-F 20''09 13

4 SATGE Jules 1487934 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 21''30 10

100m Haies (84) / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 2       Vent : +1.3

1 TODOUAWOGA Julien 1138413 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 14''21 40

2 MOREAU Paul 1068282 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 15''51 32

3 LECHARTIER Thomas 1080528 MIM /98 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 17''44 20

4 CEPISUL Tom 1144242 MIM /98 E Asfi Villejuif 94 I-F 17''55 19

5 DOUVILLE Richard 1407448 MIM /99 N Thiais Ac 94 I-F 21''70 9

100m Haies (84) / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 3       Vent : +2.0

1 HAPPIO Wilfried 1063977 MIM /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 13''97 41

2 MARIE-LUCE Yannis 1198643 MIM /99 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 20''34 12

3 BANET-EUGENE Arthur 639973 MIM /99 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 20''49 12

4 LLAUZE Thomas 1151954 MIM /98 J Vincennes Athletic 94 I-F 20''65 12

NORCA Thibault 1240110 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F DQ 1

DQ: article 162.7 faux départ

200m Haies (76) / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1       Vent : +1.1

1 TOURE Samba-junior 1271399 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 30''76 25

2 RAKOTOMALALA Sylvain 1310215 MIM /99 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 31''60 21

3 TIMIR Emmanuel 1220166 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 31''65 21

4 CHAPELLE Thibault 899744 MIM /98 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 34''03 17

5 DESSALINES Romuald 1310199 MIM /99 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 39''65 8
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Hauteur / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 TODOUAWOGA Julien 1138413 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 1m65 32

2 RAOULT Antoine 1066778 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 1m60 29

3 BALAY Wilheim 1281290 MIM /99 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 1m55 27

4 HAMROUNI Hamza 611008 MIM /99 N Thiais Ac 94 I-F 1m50 25

4 DE SOUZA Luis-pierro 1315403 MIM /99 E Asfi Villejuif 94 I-F 1m50 25

4 LECHARTIER Thomas 1080528 MIM /98 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 1m50 25

4 LADRY Florian 1236524 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 1m50 25

8 DOUVILLE Richard 1407448 MIM /99 N Thiais Ac 94 I-F 1m40 20

8 MBONGUE Kelian 1200272 MIM /98 J Vincennes Athletic 94 I-F 1m40 20

8 LIBESPERE Thomas 742346 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m40 20

8 VERGER Florent 1358899 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 1m40 20

12 MOREAU Paul 1068282 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m35 17

12 RAKOTOMALALA Sylvain 1310215 MIM /99 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 1m35 17

12 ZAIDI Mehdi 1422102 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 1m35 17

12 AUROUX Aurelien 1411506 MIM /99 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 1m35 17

16 ROLLAND-MONNET Cyril 1387664 MIM /98 G Ac Paris-joinville 94 I-F 1m15 7

DESSALINES Romuald 1310199 MIM /99 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F NC 1

Perche / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 BARBIER Kevin 1136876 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 2m80 28

1 RUDE Mathieu 1030021 MIM /98 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 2m80 28

3 GARNOT Theo 1025335 MIM /98 N Thiais Ac 94 I-F 2m70 27

4 TOURE Samba-junior 1271399 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 2m50 24

5 GUIMELLI Bastien 1204966 MIM /99 I Us Creteil   Equipe 2 94 I-F 2m40 22

6 CIRET Guillaume 1220318 MIM /98 G Ac Paris-joinville 94 I-F 2m20 20

7 LE VIENNESSE Clement 1242011 MIM /99 E Asfi Villejuif 94 I-F 2m10 16

8 BAH Amadou 615637 MIM /99 I Us Creteil   Equipe 2 94 I-F 2m00 13

9 SATGE Jules 1487934 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 1m80 7

10 CARDOSO Marc 1426358 MIM /99 I Us Creteil   Equipe 2 94 I-F 1m70 4

10 BILLIART-BOSREDON Marin 1319745 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 1m70 4

vendredi 31 mai 2013 17h4214 / 17



Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Longueur / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 EVEN Axel 1533608 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 5m51 (NC) 32

2 LEAL Antoine 1124861 MIM /98 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 5m48 (NC) 31

3 HAPPIO Wilfried 1063977 MIM /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 5m45 (NC) 31

4 MOEGLIN Loic 1117573 MIM /98 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 5m19 (NC) 28

5 MARQUIS Jalil 1405746 MIM /99 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 5m12 (NC) 27

6 RAOULT Antoine 1066778 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 5m11 (NC) 27

7 GRANGER Nicolas 1400548 MIM /98 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 5m06 (NC) 27

8 TODOUAWOGA Julien 1138413 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 5m01 (NC) 26

9 DEGENNES Leo 1240218 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 4m83 (NC) 24

10 PUVANATHAVAPARAN Vinojan 1507322 MIM /99 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 4m81 (NC) 24

10 ABLIN Baptiste 1484903 MIM /99 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 4m81 (NC) 24

12 CEPISUL Tom 1144242 MIM /98 E Asfi Villejuif 94 I-F 4m77 (NC) 24

13 MOREAU Paul 1068282 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m66 (NC) 22

14 BARTY Alix 1377317 MIM /98 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 4m62 (NC) 22

15 LLAUZE Thomas 1151954 MIM /98 J Vincennes Athletic 94 I-F 4m58 (NC) 21

16 ALESSANDRINI Etienne 1147612 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 4m55 (NC) 21

17 TIMIR Emmanuel 1220166 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 4m48 (NC) 20

18 BAH Amadou 615637 MIM /99 I Us Creteil   Equipe 2 94 I-F 4m44 (NC) 20

19 MOHAMED Ashraf 1517180 MIM /99 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 4m34 (NC) 19

20 GARCIA Felix 1539463 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 4m32 (NC) 19

21 MONTEGUT Alexandre 1218374 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m26 (NC) 18

22 LE CONTE DES FLORIS Clemen 1533607 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 4m21 (NC) 18

23 TRAINEAU Nicolas 1475808 MIM /99 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 4m00 (NC) 16

24 DORLIPO Sullivan 1484885 MIM /99 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 3m91 (NC) 15

25 COYLE Clyde 1230948 MIM /99 J Vincennes Athletic 94 I-F 3m71 (NC) 13

26 CHAPELLE Thibault 899744 MIM /98 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 3m70 (NC) 13

27 COQUIN Simon 1396921 MIM /99 G Ac Paris-joinville 94 I-F 3m67 (NC) 12

27 MARIE-LUCE Yannis 1198643 MIM /99 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 3m67 (NC) 12

29 BANET-EUGENE Arthur 639973 MIM /99 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 3m66 (NC) 12

30 ANTUNES Alexis 1476061 MIM /99 E Asfi Villejuif 94 I-F 3m38 (NC) 10

31 HAKEM Abdeljebar 1484878 MIM /99 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 3m30 (NC) 9

31 CHIRINOS TELLES David 1246232 MIM /99 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 3m30 (NC) 9

33 RODRIGUES Anthony (Por) 1547850 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 3m22 (NC) 8

34 SYLLA Guy 1484888 MIM /98 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 3m20 (NC) 8

35 SYLLA Kevin 1484891 MIM /98 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 3m10 (NC) 7

36 SIBEUX Thomas 1510740 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 3m02 (NC) 6

37 SHAH Mohamed 1468115 MIM /99 G Ac Paris-joinville 94 I-F 2m74 (NC) 3

38 BOUCHENEZ Gregoire 1462961 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 2m58 (NC) 2

Triple Saut / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 HAMROUNI Hamza 611008 MIM /99 N Thiais Ac 94 I-F 11m58 (-0.1) 30

-0.111m58 10m56 -1.7 10m81 -0.8 11m34 -0.9

2 NICOLAS Allan 1214153 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 11m48 (-1.3) 30

-2.210m75 11m48 -1.3 11m47 -2.2 11m32 -0.1

3 HAPPIO Wilfried 1063977 MIM /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 11m32 (-1.4) 29

-1.511m16 X -2.0 11m32 -1.4 X +0.0

4 TOURE Samba-junior 1271399 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 11m03 (-0.9) 27

+0.010m84 10m20 +0.0 11m03 -0.9 10m64 -1.3

5 NORCA Thibault 1240110 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 10m79 (-1.9) 25

-1.910m79 10m55 -2.3 X +0.0 10m37 -1.2

6 HAKEM Billel 1484875 MIM /98 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 9m67 (+0.0) 18

-1.79m15 9m17 +0.0 9m67 +0.0 9m65 -1.4

7 TIMIR Emmanuel 1220166 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 9m38 (-1.2) 16

-0.19m36 9m27 -0.1 9m38 -1.2 X -1.3

8 COUTURIER Clement 1127112 MIM /99 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 9m20 (NC) 15

-2.89m07 8m47 -2.3 9m08 -1.7 9m20

9 GIRARD Clement 1041736 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 8m96 (-2.1) 13

-2.18m96 8m61 -0.1 8m90 +0.0 -
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Poids (4 Kg) / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 NICOLAS Allan 1214153 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 10m78 28

2 GOLA David 1048878 MIM /98 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 10m39 27

3 BALAY Wilheim 1281290 MIM /99 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 10m30 27

4 DEGENNES Leo 1240218 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 9m80 25

5 EVEN Axel 1533608 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 9m76 25

6 GRANGER Nicolas 1400548 MIM /98 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 9m39 24

7 GARCIA Felix 1539463 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 8m39 20

8 RUDE Mathieu 1030021 MIM /98 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 8m24 20

9 ABLIN Baptiste 1484903 MIM /99 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 8m12 20

10 PUVANATHAVAPARAN Vinojan 1507322 MIM /99 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 8m10 20

11 MBONGUE Kelian 1200272 MIM /98 J Vincennes Athletic 94 I-F 8m03 19

12 CARDOSO Marc 1426358 MIM /99 I Us Creteil   Equipe 2 94 I-F 7m69 18

13 COQUIN Simon 1396921 MIM /99 G Ac Paris-joinville 94 I-F 7m39 16

14 OYEZ Simon 1006067 MIM /98 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 7m16 15

15 MOURLIN Florian 1461926 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 7m14 15

16 SYLLA Guy 1484888 MIM /98 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 6m40 12

17 DORLIPO Sullivan 1484885 MIM /99 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 6m20 11

18 BARET Aymeric 1147468 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 5m95 10

19 LADRY Florian 1236524 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 5m72 8

20 ZAIDI Mehdi 1422102 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 5m64 8

21 BOUCHENEZ Gregoire 1462961 MIM /99 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 5m04 5

22 HAKEM Abdeljebar 1484878 MIM /99 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 5m00 5

23 RODRIGUES Anthony (Por) 1547850 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 4m48 3

ANTUNES Alexis 1476061 MIM /99 E Asfi Villejuif 94 I-F NC 1

Disque (1.2 Kg) / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 MARQUIS Jalil 1405746 MIM /99 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 28m13 27

2 DE SOUZA Luis-pierro 1315403 MIM /99 E Asfi Villejuif 94 I-F 26m51 26

3 BARBIER Kevin 1136876 MIM /98 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 25m02 24

4 VERGER Florent 1358899 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 24m53 24

5 BARTY Alix 1377317 MIM /98 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 22m91 22

6 MONTEGUT Alexandre 1218374 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 22m22 22

7 NORCA Thibault 1240110 MIM /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 22m03 22

8 GOLA David 1048878 MIM /98 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 21m44 21

9 DIAS SOEIRO Hugo 1495344 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 19m95 20

10 LLAUZE Thomas 1151954 MIM /98 J Vincennes Athletic 94 I-F 18m92 18

11 NYIAYI-MOHAMMED Ilyes 1543831 MIM /98 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 18m47 17

12 MOURLIN Florian 1461926 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 18m34 17

13 SYLLA Kevin 1484891 MIM /98 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 17m46 15

14 LETORT Fabien 1456870 MIM /99 J Vincennes Athletic 94 I-F 16m58 14

15 BILLIART-BOSREDON Marin 1319745 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 16m29 13

16 RAKOTOMALALA Sylvain 1310215 MIM /99 O Red Star Club Champigny   1 94 I-F 16m19 13

17 FALDA-BUSCAIOT Mathias 1294188 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 12m96 8

18 COYLE Clyde 1230948 MIM /99 J Vincennes Athletic 94 I-F 12m78 7

19 CHAPELLE Thibault 899744 MIM /98 F Elan Chevilly-larue 94 I-F 12m29 7

20 DESSALINES Romuald 1310199 MIM /99 P Red Star Club Champigny    2 94 I-F 12m09 6

21 BIDOC Thibault 1131772 MIM /99 G Ac Paris-joinville 94 I-F 11m25 5

22 TRAINEAU Nicolas 1475808 MIM /99 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 7m46 1

GARNOT Theo 1025335 MIM /98 N Thiais Ac 94 I-F NC 1
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Javelot (600 G) / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 MOEGLIN Loic 1117573 MIM /98 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 36m43 30

2 LECHARTIER Thomas 1080528 MIM /98 L Union Sportive Alfortville A 94 I-F 33m86 28

3 CEPISUL Tom 1144242 MIM /98 E Asfi Villejuif 94 I-F 32m40 27

4 BARET Aymeric 1147468 MIM /99 K Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 25m50 21

5 LEAL Antoine 1124861 MIM /98 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 25m07 21

6 DIAS SOEIRO Hugo 1495344 MIM /99 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 24m28 20

7 COUTURIER Clement 1127112 MIM /99 M Sporting Club Athletic De Br 94 I-F 24m01 20

8 GIRARD Clement 1041736 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 22m15 18

9 LETORT Fabien 1456870 MIM /99 J Vincennes Athletic 94 I-F 21m80 18

10 LE CONTE DES FLORIS Clemen 1533607 MIM /98 R Us Fontenay 94 I-F 21m59 18

11 BIDOC Thibault 1131772 MIM /99 G Ac Paris-joinville 94 I-F 21m38 17

12 BANET-EUGENE Arthur 639973 MIM /99 Q Es Sucy-en-brie 94 I-F 20m87 17

13 FALDA-BUSCAIOT Mathias 1294188 MIM /99 B Asa Maisons-alfort Equipe 2 94 I-F 18m69 14

14 ROLLAND-MONNET Cyril 1387664 MIM /98 G Ac Paris-joinville 94 I-F 18m58 14

15 CHIRINOS TELLES David 1246232 MIM /99 C C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 16m36 11

16 DOUVILLE Richard 1407448 MIM /99 N Thiais Ac 94 I-F 16m29 11

17 CIRET Guillaume 1220318 MIM /98 G Ac Paris-joinville 94 I-F 16m12 11

18 SHAH Mohamed 1468115 MIM /99 G Ac Paris-joinville 94 I-F 11m04 5

Jeunes Juges / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

1 BOUGIS DIT DUMESNIL Marc 1059377 BEM /00 A Asa Maisons-alfort Equipe 1 94 I-F 20 pt 20

2 CONDORE Melina 1325152 MIF /98 D Club Olympique De Cachan 94 I-F 5 pt 5

2 MALHERBE Sebastien 1205415 MIM /99 H Us Creteil  Equipe 1 94 I-F 5 pt 5
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 1

Pts

1 I-FAc Paris-joinville   Equipe 2

(1- GALERNE Orhiane CA/97 F, 2- HOUNSINOU Julie CA/97 F, 3- SECHAUD Ema CA/97 F, 4- DELAGE Jeanne CA/96 F)

94 54''13 20

2 I-FUai Nogent-sur-marne

(1- BARET Isaline CA/96 F, 2- DI GIOVANNI Valentine CA/97 F, 3- GATIEN Eva CA/97 F, 4- MUGUET Camille CA/97 F)

94 54''76 18

I-FEs Sucy-en-brie

(1- JARNET Eva CA/96 F, 2- BANET-EUGENE Sarah CA/96 F, 3- BRUNEAU Manon CA/97 F, 4- HENRY Laetitia CA/97 F)

94 DQ 1

DQ: passage hors zone

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / CAF (26/05/2013)     Finale  directe 2

Pts

1 I-FAc Paris-joinville  Equipe 1

(1- POTTEZ-JOUATTE Valenti CA/96 F, 2- LOISEAU Margot CA/96 F, 3- RICHARDIN Nine CA/96 F, 4- BOULABI Margot CA/96 F)

94 51''53 32

2 I-FAsa Maisons-alfort Equipe 1

(1- EGERTON Morgane CA/96 F, 2- BARAVIAN Annie CA/96 F, 3- DAMOISEAU Megane CA/96 F, 4- NETICHE Sara CA/97 F)

94 52''18 29

3 I-FUs Creteil

(1- MENGUE-ATEBA Melody CA/97 F, 2- JEAN BAPTISTE Jade CA/96 F, 3- BIYELE Linda CA/97 F, 4- TRICOT Colyne CA/97 F)

94 54''99 18

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 1

Pts

1 I-FAo Charenton

(1- JACQUES Thomas CA/96 M, 2- LAOUBI Rayane CA/97 M, 3- LESPAGNOL Fabien CA/96 M, 4- MEDOUNI Nicolas CA/96 M)

94 48''26 18

2 I-FUai Nogent-sur-marne

(1- CHARIOT Jean-baptiste CA/96 M, 2- JELIC Damian CA/96 M, 3- MIRANDE Anthony CA/96 M, 4- MAAZOUZA Karim CA/96 M)

94 48''33 18

3 I-FRed Star Club Champigny

(1- CODJO Bruno CA/97 M, 2- BERRY Pierre CA/96 M, 3- CESAR Lucas CA/97 M, 4- RIVRON Lucas CA/96 M)

94 48''64 17

4 I-FUs Creteil

(1- MALHERBE Thomas CA/96 M, 2- KABORE Tidiane CA/97 M, 3- DIAKITE Oussoubi CA/97 M, 4- HADJ ABDERRAHMANE Nass CA/96 M)

94 48''92 16

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / CAM (26/05/2013)     Finale  directe 2

Pts

1 I-FAc Paris-joinville  Equipe 1

(1- DIELNA Samuel CA/96 M, 2- MICHEL Pierre CA/96 M, 3- CANARD Raphael CA/96 M, 4- KOUASSI Haudy-mexen CA/96 M)

94 45''33 32

2 I-FEs Sucy-en-brie

(1- DELISLE Vincent CA/96 M, 2- BALOSSINI Guillaume CA/96 M, 3- JORITE Guillaume CA/96 M, 4- CONSTANT Nicolas CA/96 M)

94 45''45 31

3 I-FAsa Maisons-alfort

(1- PHAN Alexandre CA/96 M, 2- AMABLE Vincent CA/96 M, 3- KETTANE Yacine CA/97 M, 4- DONNE Stanley CA/97 M)

94 46''13 27

I-FVincennes Athletic

(1- BRAULT Antoine CA/97 M, 2- GHARBI Skander CA/96 M, 3- SEJOURNE Kilian CA/97 M, 4- DUBOUDIN Nicolas CA/97 M)

94 DQ 1

DQ: article 162.7 faux départ

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 1

Pts

1 I-FUnion Sportive Alfortville Ath

(1- RODIER Lesly MI/99 F, 2- MARIE-LUCE Elais MI/98 F, 3- LEGRAND Elisa MI/98 F, 4- SINSEAU Lea MI/98 F)

94 34''30 20

2 I-FAc Paris-joinville    Equipe 2

(1- LONJOU Ilona MI/98 F, 2- LABOURE Marguerite MI/99 F, 3- AUBERT Eva-victoria MI/99 F, 4- URBAN Solene MI/99 F)

94 37''21 11

3 I-FAsa Maisons-alfort Equipe 2

(1- CHAPUT Louise MI/98 F, 2- CANU Loren MI/99 F, 3- SAFSAF Kenza MI/99 F, 4- LASSOUANI Tin Hi (Alg) MI/99 F)

94 37''49 10
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Chevilly Larue (Parc Municipal Des Sports)  le 26 mai 2013

Equipe athlé MI et CA

137360

CDA 94

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 2

Pts

1 I-FC.a. L'hay Les Roses

(1- CLEMENT Anaelle MI/98 F, 2- CHAPIRO Lea MI/99 F, 3- BERNADIN Grace MI/99 F, 4- LE DIEU DE VILLE Elise MI/98 F)

94 33''81 23

2 I-FVincennes Athletic

(1- BOUCHER Thea MI/98 F, 2- SEGURET Laure MI/98 F, 3- BONNOT Amelie MI/98 F, 4- HARDIN Eloise MI/98 F)

94 34''65 19

3 I-FEs Sucy-en-brie

(1- DUGUE Lison MI/99 F, 2- BEAUMONT Emma MI/98 F, 3- FLAUD Chloe MI/98 F, 4- PERASTE Lena MI/99 F)

94 35''29 17

4 I-FThiais Ac

(1- PETRON Lauryne MI/99 F, 2- BLIN Mathilde MI/99 F, 3- GUENFOUD Nadia MI/99 F, 4- SAMSSONOW Clara MI/98 F)

94 35''63 16

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m / MIF (26/05/2013)     Finale  directe 3

Pts

1 I-FUs Creteil Equipe 1

(1- TRAORE Maissa MI/99 F, 2- DU MOUZA Elodie MI/99 F, 3- OKOU Sydney MI/98 F, 4- LULENDO Lucile MI/98 F)

94 32''58 31

1 I-FAc Paris-joinville Equipe 1

(1- PRIAN Clemence MI/98 F, 2- HECQUARD Lisa MI/99 F, 3- GERANIO Marine MI/98 F, 4- KOUTOUAN Sarah MI/98 F)

94 32''58 31

3 I-FAsa Maisons-alfort

(1- DOXAINT Rose-der (HAI) MI/99 F, 2- ETOT Leana MI/99 F, 3- LAVERNHE-LALIBERTE Mar MI/99 F, 4- GELOT Enora MI/99 F)

94 32''99 28

4 I-FAsfi Villejuif

(1- CELY Emeline MI/98 F, 2- MASSON Chloe MI/98 F, 3- NAGY Floriane MI/99 F, 4- BENNETIER Romy MI/98 F)

94 34''26 20

5 I-FUai Nogent-sur-marne Equipe 1

(1- ADOU Wassia MI/99 F, 2- BIENVAULT Ines MI/99 F, 3- GROS Perrine MI/98 F, 4- ALLOUCHE Arielle MI/98 F)

94 34''97 18

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 1

Pts

1 I-FClub Olympique De Cachan

(1- NORCA Thibault MI/98 M, 2- VERGER Florent MI/98 M, 3- SIBEUX Thomas MI/98 M, 4- DEGENNES Leo MI/98 M)

94 32''66 14

2 I-FAsfi Villejuif

(1- DE SOUZA Luis-pierro MI/99 M, 2- ANTUNES Alexis MI/99 M, 3- LE VIENNESSE Clement MI/99 M, 4- CEPISUL Tom MI/98 M)

94 33''16 13

3 I-FAc Paris-joinville

(1- CIRET Guillaume MI/98 M, 2- ROLLAND-MONNET Cyril MI/98 M, 3- COQUIN Simon MI/99 M, 4- BIDOC Thibault MI/99 M)

94 33''59 12

4 I-FAsa Maisons-alfort Equipe 2

(1- RODRIGUES Anthon (Por) MI/99 M, 2- FALDA-BUSCAIOT Mathias MI/99 M, 3- BILLIART-BOSREDON Mari MI/99 M, 4- SATGE Jules MI/99 M)

94 35''44 8

5 I-FRed Star Club Champigny    2

(1- HAKEM Abdeljebar MI/99 M, 2- SYLLA Guy MI/98 M, 3- DORLIPO Sullivan MI/99 M, 4- DESSALINES Romuald MI/99 M)

94 37''15 5

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 2

Pts

1 Us Fontenay

(1- GIRARD Clement MI/98 M, 2- LE CONTE DES FLORIS Cl MI/98 M, 3- GARCIA Felix MI/98 M, 4- EVEN Axel MI/98 M)

31''28 17

2 I-FVincennes Athletic

(1- COYLE Clyde MI/99 M, 2- MBONGUE Kelian MI/98 M, 3- LLAUZE Thomas MI/98 M, 4- LETORT Fabien MI/99 M)

94 32''65 14

3 I-FEs Sucy-en-brie

(1- MOEGLIN Loic MI/98 M, 2- RUDE Mathieu MI/98 M, 3- TRAINEAU Nicolas MI/99 M, 4- BANET-EUGENE Arthur MI/99 M)

94 34''71 10

I-FSporting Club Athletic De Bry-

(1- MOHAMED Ashraf MI/99 M, 2- LEAL Antoine MI/98 M, 3- PUVANATHAVAPARAN Vinoj MI/99 M, 4- COUTURIER Clement MI/99 M)

94 DQ 1

DQ: Passage hors zone

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m / MIM (26/05/2013)     Finale  directe 3

Pts

1 I-FUs Creteil  Equipe 1

(1- BARBIER Kevin MI/98 M, 2- NICOLAS Allan MI/98 M, 3- MARQUIS Jalil MI/99 M, 4- TODOUAWOGA Julien MI/98 M)

94 27''87 42

2 I-FUnion Sportive Alfortville Ath

(1- BARTY Alix MI/98 M, 2- GOLA David MI/98 M, 3- LECHARTIER Thomas MI/98 M, 4- BALAY Wilheim MI/99 M)

94 30''18 19

3 I-FAsa Maisons-alfort Equipe 1

(1- RAOULT Antoine MI/99 M, 2- NYIAYI-MOHAMMED Ilyes MI/98 M, 3- ALESSANDRINI Etienne MI/99 M, 4- DIAS SOEIRO Hugo MI/99 M)

94 30''68 18

4 I-FRed Star Club Champigny

(1- AUROUX Aurelien MI/99 M, 2- ABLIN Baptiste MI/99 M, 3- RAKOTOMALALA Sylvain MI/99 M, 4- GRANGER Nicolas MI/98 M)

94 31''18 17
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